Приложение N 1

к Закону Мурманской области
от 24 марта 2003 г. N 390-01-ЗМО

ВЫПИСКА

ИЗ ПРОТОКОЛА СОБРАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
_______________________________

(наименование места жительства, работы, службы, учебы)

ПО ВЫДВИЖЕНИЮ КАНДИДАТУР ДЛЯ

ЗАЧИСЛЕНИЯ В РЕЗЕРВ СОСТАВОВ УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ

___________________________________________                                     ___________________
(место проведения собрания избирателей)                 (число, месяц, год)

___________________________ <*>

(количество присутствующих)

                                 ПОВЕСТКА ДНЯ:

О выдвижении кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий

Заозерской ТИК.

СЛУШАЛИ: Предложения _________________________________________ о выдвижении

                        (фамилия, имя, отчество избирателя)

_______________________________________________________ кандидатом в резерв

составов участковых избирательных комиссий Заозерской ТИК.

РЕШИЛИ:

    1. Предложить ЗАОЗЕРСКОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ для

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Заозерской

ТИК.

_____________________________________________________________________________

                               (фамилия, имя, отчество; дата, месяц,

_____________________________________________________________________________

    год рождения; образование; место работы, должность (род занятий);

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

  адрес места жительства; опыт проведения выборов, номера телефонов)

    2. Поручить ___________________________________________________________

                      (фамилия, имя, отчество участника собрания)

представить предложения собрания в ЗАОЗЕРСКУЮ ТЕРРИТОРИАЛЬНУЮ ИЗБИРАТЕЛЬНУЮ

КОМИССИЮ в срок до 28.02.2020 г.

ГОЛОСОВАЛИ:

  "ЗА" - __________, "ПРОТИВ" - ___________, "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - ____________.

         (прописью)              (прописью)                    (прописью)

Председательствующий ____________                     Секретарь ___________

--------------------------------
<*> К выписке прилагается список участников собрания с указанием фамилии, имени,

отчества, даты рождения, адреса места жительства, данных паспорта или заменяющего его
документа каждого участника собрания.

В случае, если число участников собрания превышает 50 человек, в списке приводятся
сведения на 20 участников собрания.

Выдвижение%20в%20комиссию.doc#Par54#Par54